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
➙ Buanderie 
➙ Honoraires : 5.05 % ttc  
	   charge acquéreur

➙ Dpe D
➙  Le  : Jardinet privé

05 59 45 75 75

Vieux Boucau Les Bains 240 000  

B-E131XJ_R

AGENCE 
J.P. BOUQUET

➙ Maison
➙ Entre le centre et l’océan 
➙ Divisée en 2 appartements 
➙ T3 indépendants de 59 m²  
	 et 52 m²
➙ Terrain de 292 m²
➙ Honoraires charge vendeur

➙ Dpe NC
➙  Le  : Idéalement située

05 58 48 13 50

Biaudos 245 000  

B-E0PFUO_R

ORPI LEONARD MONÉ 
IMMO

➙ Maison
➙ Restaurant avec bar cheminée 
➙ Snack pizzeria 
➙ Honoraires : 5.96 % ttc  
	 charge acquéreur
➙ Dpe D
➙  Le  : 5 studios 05 59 64 20 10

SAINT VINCENT DE TYROSSE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

245 000

➙ Maison 
➙ 6 Chambres 
➙ Grand terrain. Dependance
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  :Gros potentiel

B-E0ZH1L_R

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

246 800

➙ Duplex/triplex 
➙ Beaux volumes. 3 Terrasses 
➙ Centre ville. Faibles charges 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Bel appartement grande surface 

B-E0TK70_E

Peyrehorade 249 000  

B-E13CDI_E

PEYREHORADE 
IMMOBILIER

➙ Château
➙ Ferme traditionnelle 
➙ À rénover  
➙ + Ancien donjon  
➙ Motte Castrale 
➙ Vestiges du château  
	 d’aspremont 

➙ 5,5 hectares 
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe NR
➙  Le  : Vue exceptionnelle

05 58 73 60 30

Soustons 252 280  

B-E0ZSDS_E

AGENCE LYZA

➙ Maison
➙ Au calme
➙ Garage 
➙ Jardin  
➙ Petite co-propriété 
➙ Quartier recherché  
➙ Honoraires charge vendeur

➙ Dpe C
➙  Le  : Proche lac

05 58 41 12 90

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Toutes les annonces
ORPI des alentours 
sont 
regroupées ICI
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Saint Vincent De Tyrosse 259 700  

B-E138AP_E

ORPI TYROSSE 
IMMOBILIER

05 58 77 08 00

➙ Maison plain-pied de 2004 
➙ Plus de 1000 m2 de terrain 
➙ Belle pièce de vie, cuis. meublée
➙ Cellier et garage
➙ Coin nuit sde+sdb, wc, 
➙ 1 suite par. + placards,+sde

➙ 2 chbres avec placards
➙ Beau jardin paysagé
➙ Honors ch. vendeur  
➙ Dpe C
➙ Le  : Proche centre 

Tarnos 265 000  

B-E11VIJ_E

ORPI LEONARD MONÉ 
IMMO

05 59 64 20 10

➙ Maison
➙ Terrain clos de 609 m² 
➙ 10 Mn des plages  
➙ Au calme 
➙ Véranda   
➙ Honoraires 5.16 % ttc  

	 charge acquéreur.
➙ Dpe F
➙  Le  : Plain-pied 
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SEIGNOSSE
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

259 700

➙ Maison de plain pied 
➙ 3 chambres, garage, jardin  
➙ honoraires : 6 % ttc charge acquéreur
➙ Dpe D
➙  Le  : Proche des commerces

B-E0SH3K_R

CAPBRETON
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

263 940

➙ T2. Chb + mezzanine park
➙ Sous-sol piscine copropriété 66 lots 
➙ Charges copropriété eau comprise 
➙ Honos : 6 % TTC ch. acquéreur. Dpe D
➙  Le  : Au calme 

B-E0IRMI_E

Seignosse 270 000  

B-E13I9M_R

AUDOUARD 
IMMOBILIER

➙ Maison récente
➙ Agréable jardin 
➙ Prox. Commerces et écoles 
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : Garage fermé 

05 58 41 78 79

Benesse Maremne 270 000  

B-E0TE0D_E

AGENCE 
DURAND SARL

➙ Terrain à bâtir de 3003 m² 
➙ Constructible sur 1537 m² 
➙ Viabilisé
➙ Construction libre 
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe Exempté
➙  Le  : Environnement agréable05 58 41 79 20

Soorts Hossegor 299 000  

B-E1121C_R

AGENCE 
PETIT SARL

05 58 43 54 42

➙ T4
➙ 3 Chambres 
➙ 2 Balcons 
➙ Garage fermé 
➙ Copropriété 25 lots
➙ Charges : 908 €/an

➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe C
➙  Le  : Plage de la Gravière 
➙ 

LABENNE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

270 300

➙ Maison - 6 pièces - 120 m² indépendante
➙ 5 Chambres. Prévoir travaux
➙ Chauffage gaz ville
➙ Honoraires : 6% ttc ch. acquéreur Dpe C
➙  Le  : Plein bourg

B-E13BCU N°1
pour votre 

bien



Lemagazine22
Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Boucau 349 000  

B-E11B56_E

ORPI LEONARD 
MONÉ IMMO

➙ T4 face forêt dernier étage
➙ Cuisine équipée 
➙ Sdb et sde 
➙ Copropriété 137 lots
➙ Charges: 100 euros/mois 
➙ Honoraires : 5.76 % ttc  
	   charge de l’acquéreur

➙ Dpe A
➙  Le  : Terrasse 30 m²

05 59 64 20 10

Port De Lanne 349 000  

B-E00ZAM_E
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
➙  Le  : Refaite à neuf

B-E12LHA_E

SAINT VINCENT DE TYROSSE
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

99 360

➙ T2 1er et dernier étage 
➙ Pièce de vie avec sa kitchenette 
➙ Balcon, chbre,sde. pkg 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Résidence sécurisée

B-E0SIRB_E

Mugron 99 900  

B-E0NJQE_R

SARL FROUSTEY 
IMMOBILIER

➙ Maison en pierres
➙ Beau cadre 
➙ Cachet 
➙ Dépendances 
➙ + de 6 500 m² de terrain
➙ Honoraires charge vendeur 
➙ Dpe NR

➙  Le  : Beau potentiel

05 58 73 44 33

Pomarez 129 000  

B-E12NH2_R

AGENCE DARMAILLAC

➙ Maison à ossature bois
➙ Pièce à vivre de 42 m2 
➙ Cuisine ouverte 
➙ Grand séjour
➙ Poêle à bois
➙ 2 chambres
➙ Belle salle de bains

➙ Wc, cellier 
➙ 2 Terrasses en bois expo. Sud 
➙ Jardin de 1600 m2

➙ Honoraires charge vendeur 
➙ Dpe C
➙  Le  : a 3 mn des commerces 

05 58 89 33 32
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SAINT VINCENT DE PAUL
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

130 000

➙ Maison de caractère 
➙ Beau potentiel 
➙ Terrain de 979 m²
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC 
➙  Le  : Proche St Paul Les Dax

B-E0ZHWV_R

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

139 000

➙ T3, 2 place parking, en rez de jardin
➙ Cuisine aménagée terrasse couverte 
➙ Copropriété 84 lots  charges : 1 152 €/an 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Excellent etat

B-E0ZKZB_E

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

141 000

➙ T2  état impeccable 
➙ Chambre sur terrasse
➙ Copropriété de 40 lots charges : 340 €/an
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Face au lac  

B-E11HE2_E

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

147 000

➙ Maison rénovée sur parcelle 1 hectare 
➙ Garage 4 chbres, sdb, cuisine aménagée
➙ Beau séjour/sàm + chem. Pompe à chaleur
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Entre Pomarez et Amou 

B-E0ZMMS_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

148 000

➙ Maison 
➙ Petit terrain. Garage 
➙ Cuisine équipée 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Bon état

B-E0Y40T_E

RION DES LANDES
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

149 000

➙ Maison 
➙ Beaux volumes  
➙ Sous-sol. 5 Chambres
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Commerces à pied

B-E13H3X_R

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

150 000

➙ Maison entièrement rénovée
➙ Suite parentale 
➙ Garage attenant 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : terrain 1703 m²

B-E0VPYQ_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

150 000

➙ Maison 
➙ Idéal investisseur 
➙ Vendu loué proche commodités bon état
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Quartier calme

B-E0M9EA_R

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

155 000

➙ Maison
➙ Proche des commodités 
➙ 3 chambres salle de bains et salle d’eau
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Quartier calme

B-E0YA4E_R

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

157 000

➙ Maison
➙ Possibilité aménagement à l’étage 
➙ Jardin salle d’eau 2 chambres
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Centre ville

B-E138RT_E

TARTAS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

158 000

➙ Maison récente 
➙ Belle piece de vie 3 chambres 
➙ Garage
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Au calme

B-E122SM_R

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

159 000

➙ Maison parcelle de 2350 m²
➙ Rénovée. séj./sàm cuisine, 4 chbres (1 avec sdb) 
➙ Sde, 2 wc, cc fuel, caves,garage
➙ Honoraires charge vendeur  Dpe Vierge
➙  Le  : 5 mn de Pomarez

B-E0VZYG_R

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

159 900

➙ Maison 
➙ 4 Chambres garage indépendant 
➙ Combles aménageables 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Quartier calme

B-E0X6H1_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

167 000

➙ T3 fonctionnel 
➙ Belle terrasse 
➙ Copropriété 29 lots  charges : 656 €/an 	
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Centre ville moderne

B-E12Y98_R

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

168 000

➙ Maison contemporaine Prox. commodités 
➙ Cuis. équipée sur séjour exposé sud
➙ 3 chbres, bureau, sde. garage jardin de 798 m2

➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Parfait état 

B-E0VZ53_R

CLERMONT
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

169 000

➙ Ferme landaise de plain-pied 
➙ Séjour, cuisine indép., Cellier, 4 chbres, sdb, wc
➙ Combles aménageables, garage jardin 1400 m2

➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  :  15 mn de Dax

B-E0WMAZ_R

Dax 161 000  

B-E07I8Y_E

ORPI LIBERTIMMO DAX

➙ Appartement
➙ Tout à pied 
➙ Récent 
➙ Parking
➙ Honoraires charge vendeur 
➙ Dpe C
➙  Le  : Centre ville05 58 74 03 43

SAINT PAUL LES DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

116 000

➙ Maison de 125 m2 
➙ Salon /séjour, 4 chbres, 2 sde, wc, cuis.
➙ Combles aménagés. Terrain  350 m2 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : très beaux volumes

B-E10QHB_R

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

140 000

➙ T3 de 78 m2 dans quartier très calme 
➙ Cuisine équ., 2 Chbres cellier grande cave sdb, wc
➙ Garage fermé grand balcon
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NR
➙  Le  : Très proche de l’hyper centre

 B-E113MF

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

➙ T4 viager 2 têtes de 81 m2 

➙ Rente 200 € mensuel. bouquet 160000 €
➙ Pkg en sous-sol dernier étage, terrasse 24 m2

➙ Honoraires charge vendeur Dpe NR
➙  Le  : Rare a dax promenade des remparts 

B-E1019T_R

YZOSSE
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

169 000

➙ Maison bon état terrain 900  m2 cuis. Amén.
➙ Séjour salon, Sdb, Sde, wc, double garages
➙ 4 Chbres possibilité 5 eme chbre
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : 5 mn de dax et toutes commodités 

B-E0WZAO
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Meilhan 179 000  

B-E105UR_R

SARL FROUSTEY
IMMOBILIER

➙ Maison en pierres
➙ Cadre exceptionnel 
➙ Cachet 
➙ Beaux volumes 
➙ Bon potentiel  
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe NC

➙  Le  : Plus d’1,7 ha

05 58 73 44 33

SAINT PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

180 000

➙ Maison T4 des années 60 
➙ Combles aménageables 
➙ Terrain 863 m²
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Au calme 

B-E0YX5H_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

181 000

➙ Maison 7 pièces 
➙ 5 Chambres 
➙ Grands volumes sous-sol total 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe F
➙  Le  : Bon quartier.

              

Pontonx Proche 189 000  

B-E10J77_R

SARL FROUSTEY
IMMOBILIER

➙ Maison récente
➙  4 Chambres 
➙ Grand séjour 
➙ Cuisine équipée 
➙ Garage double 1 356 m² 
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe D

➙  Le  : 5 min de PONTONX

05 58 73 44 33

PONTONX SUR L’ADOUR 196 900  

B-E139CK_E

ORPI AGENCE 
DE PONTONX

➙ Maison
➙ 3 Chambres 
➙ Séjour lumineux 
➙ Garage
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe C
➙  Le  : Construction de qualité 05 58 55 05 05

Pomarez 197 900  

B-E1188I_R

AGENCE DARMAILLAC

➙ Maison de pays
➙ Bien entretenue 
➙ Plain-pied 
➙ Jardin de 4415 m2

➙ Cuisine amén. 
➙ Terrasse couverte
➙ Luminosité, 3 chbres

➙ Bureau, mezzanine 
➙ Sdb et douche , 2 wc
➙ Atelier de 170 m2

➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : 3 mn de Pomarez

05 58 89 33 32

MIMBASTE
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

199 000

➙ Maison Plain-pied en campagne parfait état
➙ Terrain plat 3900 m2 . cuisine équ. sur séjour
➙ 3 chbres, bureau, sde/ wc, atelier 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe B
➙  Le  : Aux portes de Dax

B-E0ZCVV_R

Begaar 199 900  

B-AOG288_R

SARL FROUSTEY 
IMMOBILIER

➙ Villa
➙ Terrain de 1 132 m² 
➙ 5 Mn commerces
➙ Fonctionnelle 
➙ Véranda
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe NC

➙  Le  : Cadre verdoyant ➙ 

05 58 73 44 33

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

184 400

➙ T4, entrée avec deux  placards
➙ Salon cuisine séparée, cellier,  3 chbres
➙ Sdb, sde, 2 wc, terrasse + balcon, cave, garage
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  : Salle a manger 40 m2

B-E0TP1J_R
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PONTONX SUR L’ADOUR 209 000  

B-E12ISP_R

ORPI AGENCE DE 
PONTONX

➙ Maison
➙ Terrain arboré 
➙ 3 chambres 
➙ Bon état 
➙ Pièce supp. de 34 m²
➙ Honoraires charge vendeur
➙ Dpe D

➙  Le  : Quartier calme 
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

MEILHAN
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

192 000

➙ Demeure 130 m² habitables rénovée 
➙ deux dépendances 
➙ Terrain de 4000 m²
➙ Honoraires charge vendeur Dpe NC
➙  Le  : Belle des années 20

B-E0Z7RS_E

SAINT MARTIN D’ONEY
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

194 000

➙ Villa de plain-pied 
➙ 2 dépendances 
➙ Terrain 2012 m² clos et calme
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  :  Parfait état

B-E0M3UR_R

SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

200 000

➙ Maison style landais sur 1143 m² de terrain  
➙ Salon exposé sud sur terrasse de 30 m² 
➙ 4 chbres garage de 35 m², terrasse couverte 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Vue sur les pyrénées  

B-E0D191_R

SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

200 000

➙ Magnifique villa  point de vue imprenable 
➙ Espace de jour de 46 m², 3 chambres  
➙ Terrasse sur piscine. Panneaux photovoltaïques 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe B
➙  Le  : Proche Saint Sever

B-E0U70S_R

HAGETMAU PROCHE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

210 000

➙ Maison bourgeoise en pierre apparentes 
➙ Entièrement rénovée, bel espace de jour
➙ 5 chbres terrain clos et arboré, piscine 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : proche Hagetmau

B-E0KMMD_R

HAGETMAU PROCHE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

210 000

➙ Maison de 207 m² sur sous sol et 1 étage 
➙ 5 chambres, grand séjour et salon véranda 
➙ Terrain de 2157 m2 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Proche Hagetmau

B-E0M4V8_R

HAGETMAU PROCHE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

210 000

➙ Maison d’architecte 2 niveaux
➙ Bel espace de jour sur 2 terrasses 2 chbres 
➙ Partie indépendante aménagée garage. Piscine 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Terrain de 4500 m²

B-E0QNSL_R

SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

212 000

➙ Grande ferme rénovée sans voisin proche 
➙ Espace à vivre de 60 m² mezzanine 5 chbres
➙ Grange piscine au sel dôme
➙ Honoraires : 6 % ttc charge acquéreur Dpe D
➙  Le  : Terrain de 4000 m²  

B-E0NY3X_R

MUGRON
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

215 000

➙ Maison traditionnelle sur terrain de 2200 m²
➙ 3 chambres dont 1 de 13.9 m² 
➙ salon et séjour, véranda,  sous-sol de 80 m²
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Agréable village 

B-E12SUM_R

GEAUNE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

220 000

➙ Maison récente vue dominante 
➙ Pièce de jour de  60 m2 
➙ Grandes chambres 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : située entre Samadet et Aire sur Adour

B-E12EL9_R

ROQUEFORT
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

223 000

➙ Maison en pierres 
➙ 300 M² habitables 
➙ Finitions à prévoir 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : 3500 m² de terrain

B-02DELG_R

SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

225 000

➙ Maison traditionnelle terrain de 5000 m² 
➙ Vaste séjour, 5 chbres, bureau garage
➙ Piscine 11 x 5.50 Panneaux photovoltaïques
➙ Honoraires : 4.65 % ttc ch. acquéreur Dpe C
➙  Le  : A Saint Sever  

B-E0YLWQ_R

MONT DE MARSAN
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

239 000

➙ Maison rénovée
➙ Chambres spacieuses 
➙ Piscine 16 panneaux photovoltaïques 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙  Le  : Pas de vis à vis

B-E1159S_R
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SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

245 000

➙ Maison style landais beaux volumes sur  4 hectares 
➙ 3 Chbres de 38 m2 et 16 m² (1 suite parentale) 
➙ Atelier, bureau-buanderie, abri voiture 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe E
➙  Le  : Dépendance 

B-E11PFH_R

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

247 000

➙ Ferme en pierres 
➙ Terrain d’environ 4600 m² 
➙ Garage
➙ Honoraires charge vendeur DPE NC
➙  Le  : Dépendance 

B-E0WWKK_R

SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

249 000

➙ Maison plain pied de 155 m²
➙ 3 chbres dont 1 suite par. avec dressing 
➙ Double appentis, garage. Piscine 10x5 au sel 
➙ Honoraires charge vendeur Dpe D
➙  Le  :terrain de 12509 m²

B-E0N5UR_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

250 000

➙ Villa belle pièce de vie 
➙ 4 Chambres  logement indépendant avec wc
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